
COMUNE DI SUELLI

SETTORE :

Responsabile:

NUMERAZIONE GENERALE N.

in data

OGGETTO:

Servizio di animazione estiva "Piscina day  ed escursione nell'area 
marina protetta di Villasimius" in favore di minori. Approvazione 
graduatoria ammessi al servizio.

Settore Socio Assistenziale

 Garau Massimiliano

 382 

16/07/2019

NUMERAZIONE SETTORIALE N.  138

O R I G I N A L E



1 
 

                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il  D.Lgs. n.267/2000 recante “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

Vista la delibera G.C. n.98 del 28.11.2011 di approvazione dell’Ordinamento Uffici e Servizi; 

Visto l’art.107 (Funzioni e responsabilità della dirigenza) del D.Lgs.267/2000 e l’art.4, comma 2 del 

D.Lgs.165/2001 che disciplinano gli adempimenti di competenza dei responsabili servizio; 

 Visto il decreto prot. n.164 del 16/01/2018 di conferimento dell’incarico di posizione 

organizzativa dell’area socio-assistenziale e culturale al Sindaco protempore – Garau Massimiliano; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.10 del 29/03/2019 di approvazione del Bilancio di 

previsione per l’esercizio finanziario 2019 e di quello pluriennale; 

Visto il D.lgs. N°50 del 18.04.2016 recante “Codice degli appalti”; 

Richiamato il Dlgs n°56 del 19 aprile 2017 recante”Disposizioni integrative e correttive al D.lgs 

n°50 del 18 aprile 2016 (G.U. n°103 del 05 Maggio 2017) in vigore dal 20.05.2017; 

 

Richiamati: 

• la delibera di G.C. N°68 del 02.07.2019 avente in oggetto: Linee di indirizzo per l’attuazione 

del Servizio di animazione Estiva in favore di minori anno 2019. Direttive all’Ufficio Socio 

Culturale  

• La determina a contrarre n°347 del 03.07.2019 con la quale si è stabilita la scelta del 

contraente nel rispetto del codice dei contratti  D.lgs. 50/2016 art 36 comma 2 lettera a) 

tramite la procedura telematica “RDO” di Sardegna CAT e si è dato avvio alla procedura 

negoziata per l’affidamento del servizio di piscina day ed Escursione presso l’area marina 

protetta di Villasimius; 

• la det. n°360 del 09.07.2019 mediante la quale a seguito di gara d’appalto svolta tramite il 

portale di sardegna cat, è stato aggiudicato definitivamente il servizio di piscina day e 

servizio di una giornata di escursione e di pesca turismo nell’ area marina di Villasimius, alla 

Coop. Sociale Noa di Cagliari; 

 Dato atto che alla Coop. Noa sono stati affidati i seguenti servizi sulla base dei requisiti 

approvati in G,.M.: 

 

 ESCURSIONE DI UNA GIORNATA  nell’area marina protetta di Villasimius con Servizio di 

pesca turismo. Realizzazione di una giornata di escursione nell’area marina protetta di 

Villasimius  di Capo Carbonara nel mese di luglio 2019, in favore di minori di età compresa 

tra gli 11 e i 17 anni (compiuti), residenti nel Comune di Suelli e frequentanti la scuola 

secondaria di primo grado e secondaria di 2° grado anno scolastico 2018/2019. L’attività 

escursionistica e di gita verrà realizzata, nel mese di luglio e secondo la seguente 

organizzazione giornaliera: 

• Durata media della gita min 8 ore max 10 ore comprensive di viaggio a.r.; 

• Pranzo ed escursione a bordo del battello –pesca turismo, costo scolaresche, pranzo 

compreso) 

• Trasporto A/R con pullman GT; 

• Massimo 16 partecipanti; 

• Nel caso vi siano posti liberi, si accetteranno le domande anche dei non residenti 

comunque iscritti nella scuola secondaria di primo grado di Suelli. Potranno 

partecipare al servizio, anche adulti aventi un grado di parentela di primo grado, con il 

minore inserito in graduatoria. 

 

 SERVIZIO DI PISCINA DAY  

• in favore dei bambini residenti di età compresa tra i 5 anni (iscritti alla classe prima a.s. 

2019/2020)  e fino agli 11 anni che hanno terminato gli studi  della 5° elementare a 



2 
 

giugno 2019. Trasporto A/R con pullman Due animatori e/o educatori professionali 

mese di luglio 2019 tre settimane per nove giornate, nelle piscine del territorio ( (tre 

volte alla settimana) -Assicurazioni per i partecipanti RCT e infortuni; 

• residenza nel Comune di Suelli ; 

• Nel caso vi siano posti liberi, si accetteranno le domande anche dei non residenti 

comunque iscritti nelle scuole di Suelli.  

• due o quattro -educatori i o animatori 

• assicurazioni per i partecipanti rct e infortuni; 

 

Dato atto che entro il termine per la presentazione delle domande al Servizio di Piscina day, fissato 

per l’11 Luglio 2018( avviso prot n°2789 del 03.07.2019)  risultano pervenute ( n°17 di minori 

residenti e non residenti comunque frequentanti la scuola primaria di Suelli; 

Esaminate le domande pervenute per la piscina e attestata la regolarità delle stesse, si rende 

necessario ammettere al Servizio tutti  minori residenti e non residenti  che hanno fatto istanza, 

per un totale complessivo di n°17 domande su 18 posti disponibili; 

Dato atto che entro il termine per la presentazione delle domande al Servizio di escursione a 

Villasimius fissato per l’16 Luglio 2019 ( avviso prot n°2787 del 03.07.2019) risultano pervenute 

n°27 domande di cui: 

• 16 ammesse e 11 ammesse con riserva  

Considerato che i posti disponibili sono 16, limitati  e legati a questioni di sicurezza delle barche; 

Dato atto che i minori ammessi con riserva, potranno partecipare solo in caso di rinunce dei 

partecipanti al servizio; 

Esaminate le domande pervenute per l’escursione e attestata la regolarità delle stesse, si rende 

necessario ammettere al Servizio tutti  e 16 i minori residenti; 

 

Considerato che si rende necessario approvare la graduatoria di n°16 partecipanti ammessi a 

partecipare al Servizio di Escursione che si svolgerà a Villasimius il 23 luglio 2019 ( salvo 

complicazioni) e degli ammessi con riserva ; 

Atteso di dover procedere alla relativa approvazione delle graduatorie: 

Stante quanto fin qui espresso; 

 

DETERMINA 

 

Di prendere atto della premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di ammettere tutte le domande pervenute al servizio di piscina che si terrà a Selegas per tre 

settimane fino al 02 agosto per tre volte alla settimana per un totale di 17 minori.  

Di ammettere le 16 domande pervenute al servizio di escursione che si terrà a  Villasimius 

presumibilmente il 23 luglio 2019.  

 

Di approvare le graduatorie degli ammessi e ammessi con riserva ai servizi in oggetto. 

Di trasmettere la presente determinazione  al responsabile della pubblicazione degli atti nella 

Sezione Amministrazione trasparente per gli adempimenti di competenza. 

 Di dare atto che la presente Determinazione sarà pubblicata nella sezione Amministrazione 

trasparente del Sito istituzionale dell’Ente. 

 

 

                                                Il Responsabile dell’Area Socio-Assistenziale e culturale 

                                     Massimiliano Garau 

 



COMUNE DI SUELLI 

 

UFFICIO SOCIO CULTURALE 

GRADUATORIA AMMESSI  

 AL SERVIZIO DI ESCURSIONE E PESCATURISMO NELL’AREA MARINA PROTETTA DI 

VILLASIMIUS 23 LUGLIO 2019 

 N°prot. 

E data istanza 

GENITORE MINORE AMMISSIONE 

1 2820 DEL 

04.07.2019 

MELIS MARILENA OMISSIS AMMESSO PER REQUISITO 

DI RESIDENZA 

2 2852 DEL 

05.07.2019 

CORDEDDU MARIA OMISSIS AMMESSO  PER REQUISITO 

DI RESIDENZA 

3 2853 

05.07.2019 

CIRINA LIVIO OMISSIS AMMESSO PER REQUISITO 

DI RESIDENZA 

4 2856 DEL 

05.07.2019 

GARAU 

MASSIMILIANO 

OMISSIS AMMESSO PER REQUISITO 

DI RESIDENZA 

5 2861 DEL 

05.07.2019 

INCANI MARIA 

VITTORIA 

OMISSIS AMMESSO PER REQUISITO 

DI RESIDENZA 

6 2862 05.07.2019 PORRU ANTONELLO OMISSIS AMMESSA PER REQUISITO 

DI RESIDENZA 

7 2876 08.07.2019 MASALA RICCARDO  OMISSIS AMMESSA PER REQUISITO 

DI RESIDENZA 



COMUNE DI SUELLI 

 

UFFICIO SOCIO CULTURALE 

 

 

Il Responsabile del Servizio  

Il Sindaco Garau Massimiliano 

8 2881 DELL 

8/07/2019 

CORDEDDU MARIA OMISSIS AMMESSO PER REQUISITO 

DI RESIDENZA 

9 2942 DEL 

10.07.2019 

MANCA BRUNO OMISSIS AMMESSO PER REQUISITO 

DI RESIDENZA 

10 2946 DEL 

10.07.2019 

SABA ILENIA OMISSIS AMMESSO PER REQUISITO 

DI RESIDENZA 

11 2967 

11.07.2019 

PALISKYTE GIEDRE OMISSIS AMMESSO PER REQUISITO 

DI RESIDENZA 

12 2968 11.07.2019 CUCCU PAOLA OMISSIS AMMESSA PER REQUISITO 

DI RESIDENZA 

13 2972 DEL 

11.07.2019 

CINCIDDA IVANA OMISSIS AMMESSA PER REQUISITO 

DI RESIDENZA 

14 2980 DEL 

12.07.2019 

STORI MAURO OMISSIS AMMESSA PER REQUISITO 

DI RESIDENZA 

15 2981 

12.07.2019 

MARCO ARBA OMISSIS AMMESSA PER REQUISITO 

DI RESIDENZA 

16 2993 15.07.2019 CONGIA GIULIANA OMISSIS AMMESSA PER REQUISITO 

DI RESIDENZA 



COMUNE DI SUELLI 

 

UFFICIO SOCIO CULTURALE 

GRADUATORIA AMMESSI CON RISERVA 

 AL SERVIZIO DI ESCURSIONE E PESCATURISMO NELL’AREA MARINA PROTETTA DI 

VILLASIMIUS 23 LUGLIO 2019 

POSI

ZION

E 

N°PROT. 

E DATA ISTANZA 

REQUISITO GENITORE MINORE AMMESSI CON RISERVA  

1 2995 DEL 

15.07.2019 

 RESIDENTE  LAI ANNELISE OMISSIS AMMESSO -PRIORITA’ 

PER RESIDENZA 

2 2999 DEL 

15.07.2019 

RESIDENTE  CONGIA GIULIANA OMISSIS AMMESSO -PRIORITA’ 

PER RESIDENZA 

3 3016 DEL 

16.07.2019 

RESIDENTE  MELONI CLAUDIA OMISSIS AMMESSO -PRIORITA’ 

PER RESIDENZA 

4 2854 DEL 

05.07.2019 

NON RESIDENTE MA 

FREQUENTA LE 

SCUOLE DI SUELLI 

PAOLO PISANO OMISSIS AMMESSO NON 

RESIDENTE 

5 2855 DEL 

05.07.2019 

NON RESIDENTE MA 

FREQUENTA LE 

SCUOLE DI SUELLI 

PILIA STEFANIA OMISSIS AMMESSO NON 

RESIDENTE 

6 2877 

08.07.2019 

NON RESIDENTE MA 

FREQUENTA LE 

SCUOLE DI SUELLI 

CAMMARATA 

ELISABETTA 

OMISSIS AMMESSO NON 

RESIDENTE 

7 2903 DEL 

09.07.2019 

NON RESIDENTE MA 

FREQUENTA LE 

SCUOLE DI SUELLI 

CAMMARATA 

ANTONIO 

OMISSIS AMMESSA  NON 

RESIDENTE 

8 2994 

15.07.2019 

NON RESIDENTE MA 

FREQUENTA LE 

SCUOLE DI SUELLI 

TORO CRISTIANA OMISSIS AMMESSO  NON 

RESIDENTE 



COMUNE DI SUELLI 

 

UFFICIO SOCIO CULTURALE 

 

 

 

 

N.B L’UTILIZZO DELLA GRADUATORIA DEGLI AMMESSI CON RISERVA VERRA’ UTILIZZATA SOLO ED ESCLUSIVAMENTE SE SI LIBERANO DEI POSTI, E QUINDI IN 

CASO DI RINUNCE DEI PARTECIPANTI ALL’ESCURSIONE, IN QUANTO I POSTI A DISPOSIZIONE SONO IN TOTALE 16. 

 

Il Responsabile del Servizio 

Il Sindaco 

Garau Massimiliano 

9 3018 DEL 

16.07.2019 

NON RESIDENTE MA 

FREQUENTA LE 

SCUOLE DI SUELLI 

FLORIS MONICA OMISSIS AMMESSO  NON 

RESIDENTE 

10 3018 DEL 

16.07.2019 

NON RESIDENTE MA 

FREQUENTA LE 

SCUOLE DI SUELLI 

FLORIS MONICA OMISSIS AMMESSO  NON 

RESIDENTE 

11 2996 DEL 

15.07.2019 

NON RESIDENTE MA 

FREQUENTAVA LE 

SCUOLE DI SUELLI 

DESSI ELISABETTA 

BERNARDETTA 

OMISSIS AMMESSO NON 

RESIDENTE 



COMUNE DI SUELLI 

UFFICIO SOCIO CULTURALE 

Elenco partecipanti al Servizio di Piscina Day  

Dal 15 LUGLIO al 02 AGOSTO 2019 

Num arrivo 

prot 

N°prot. 

E data istanza 

GENITORE  MINORE AMMESSO  

1 2819 del 04.07.2019 FEDERICA PORRU OMISSIS AMMESSO 

2 2857 DEL 05.07.2019 GARAU MASSIMILIANO OMISSIS AMMESSO 

3 2863 DEL 05.07.2019 PORRU  ANTONELLO OMISSIS AMMESSO 

4 2864 08.07.2019 SERRA ANNA MARIA OMISSIS AMMESSO 

5 2866 

08.07.2019 

CAMBUS FRANCESCA OMISSIS AMMESSO 

6 2874 08.07.2019 MASALA RICCARDO  OMISSIS AMMESSO 

7 2875 

08.07.2019 

MASALA RICCARDO OMISSIS AMMESSO 

8 2878 DEL 08.07.2019 COCCO ALESSANDRA OMISSIS AMMESSO 

9 2882 08.07.2019 GIOI SALVATORE OMISSIS AMMESSO 

10 2883 08.07.2019 GIOI SALVATORE OMISSIS AMMESSO 

11 2902 DEL 09.07.2019 CAMMARATA 

ANTONELLO 

OMISSIS 

 

AMMESSO 



COMUNE DI SUELLI 

UFFICIO SOCIO CULTURALE 

12 2904 DEL 09.07.2019 CAMMARATA 

ANTONELLO 

OMISSIS 

 

AMMESSO 

13 2953 DEL 10.07.2019 LACONI SABRINA OMISSIS AMMESSO 

14 2962 

Del 11/07/2019 

ATZENI MARA OMISSIS AMMESSO 

15 2964 DEL 11.07.2019 SERRA CLAUDIA OMISSIS AMMESSO 

16 2966 DEL 11.07.2019 GIEDRE PALINSKITE OMISSIS AMMESSO 

17 3000 DEL 15.07.2019 GIOIA DI VIRGILIO OMISSI AMMESSO 

18 POSTO LIBERO    

     

  

 



Provincia di Sud Sardegna

COMUNE DI SUELLI


		2019-07-16T16:18:21+0200
	Massimiliano Garau




